
1 / 3  

2024年 2月 

御得意先 各位 

因幡電機産業株式会社 

電材カンパニー 

商品統括部 JAPPY部 

 

JAPPY総合カタログ誤記訂正のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

この度、弊社 JAPPY総合カタログにおいて、一部記載に誤りがございました。 

下記のとおり訂正内容をご連絡いたします。 

誠にお手数ではございますが、訂正内容をご確認の上、ご利用いただきますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

対象商品 ： 引込管防水ゴムカバー JAPPY総合カタログ 2023-2024 193ページ 

 

訂正箇所 ： ①各部寸法 / ②適合目安表2箇所（詳細は別紙参照） 

 

  



2 / 3  

【別紙】誤記訂正箇所 

■JAPPY総合カタログ 2023-2024 193ページ 引込管防水ゴムカバー 

 

①各部寸法  

【誤】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【正】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NWP-0 / 1 / 2S / 2 / 3 



3 / 3  

②適合目安表 

【誤】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【正】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


